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Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  

Radosław Stawiarski Członek Rady Nadzorczej Spółki od dnia 04.10.2017r. r., kadencja Pana 

Radosława Stawiarskiego upływa w dniu 03.10.2022 roku 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Wykształcenie: Średnie. Zespół Szkół Ekonomicznych im Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu. 

Dyplom Technika Menadżera.  

Dyplom ukończenia szkoły językowej Castle Hill w Stamford, Wielka Brytania.  

 

Radosław Stawiarski to mieszkający od lat w Wielkiej Brytanii doświadczony biznesmen, ekspert od 

spraw rynków walutowych, specjalista prawa pracy, wieloletni praktyk w zakresie doradztwa i 

consultingu dla MŚP. Dyrektor zarządzający i właściciel odnoszących sukcesy brytyjskich spółek z 

branży deweloperskiej, księgowej, medialnej oraz FinTech. Zatrudnia niemal 150 osób, zarządzając 

jedną z największych na Wyspach Brytyjskich agencji pracy dla kierowców. 

Za swoje największe biznesowe osiągnięcie uważa stworzenie firmy Ferpay -  wyróżniającej się w 

sektorze pozabankowych transferów pieniężnych marki odpowiedzialnej za finanse rozsianej po 

całym świecie Polonii. 

Innowacyjność instytucji posiadającej specjalistyczne, międzynarodowe licencje opiera się również na 

działalności konkurencyjnego cenowo kantoru wymiany walut oraz tzw. wirtualnego portfela 

umożliwiającego handel dewizą na żywo. 

Od lat wspiera finansowo i merytorycznie inicjatywy Polonii w Wielkiej Brytanii systematycznie 

obejmując kuratelą brytyjską zbiórkę WOŚP, polskie szkolnictwo oraz eventy o charakterze 

społeczno-kulturalnym. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta  

ma istotne znaczenie dla emitenta: 

Radosław Stawiarski nie wykonuje poza Emitentem działalności, która miałaby istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

 

Radosław Stawiarski w okresie ostatnich trzech lat nie pełnił funkcji w spółkach prawa handlowego. 

 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana  

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 
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co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W stosunku do Radosława Stawiarskiego nie zostały wydane prawomocne wyroki, na mocy których 

został/-a skazany/-a za przestępstwa oszustwa w okresie ostatnich pięciu lat. Dodatkowo Radosław 

Stawiarski nie otrzymał/-a sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających  

lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat.  

 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie dotyczy, ponieważ żaden z podmiotów, w których Radosław Stawiarski w okresie ostatnich pięciu 

lat pełnił/-a funkcje w organach zarządzających lub nadzorczych nie został objęty upadłością, 

zarządem komisarycznym ani likwidacją. 

 

Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku  

do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 

Radosław Stawiarski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku  

do działalności emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej  

ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej.  

 

Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym  

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Radosław Stawiarski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


